
ProQuest One Academic

ProQuest One Academic spojuje čtyři základní interdisciplinární produkty – ProQuest Central, Academic Complete,
Academic Video Online a ProQuest Dissertations & Theses Global – v jednu křížově prohledavatelnou platformu.

Streamovaná videaStreamovaná videa
Přibližně 70 000 videí s neomezeným přístupem, 

platforma podporuje i režim 360°/VR 

Případové studie
130 000 - ukazují teoretické

koncepty v praxi

Zprávy o trhu a průmyslu
400 000 průběžně aktualizovaných

zpráv od Economist Intelligence Unit,
Fitch’s BMI Research a dalších

65 milionů - lze využít
i při hledání zaměstnání

Disertační a diplomové
práce

5 milionů - pro literární rešerše, detailní 
vědecké práce a rozsáhlé bibliografie 

s citačními odkazy 

Vědecké časopisy
12 700 plnotextových titulů od předních světových
vydavatelů včetně Nature, Emerald a Springer, poskytuje
nejvěrohodnější, odborníky vybrané informace

E-knihy
Více než 200 000 titulů s neomezeným
přístupem a možností stahování bez DRM
na úrovni kapitol

Aktuální zpravodajství
2 800 zdrojů aktuálního 
zpravodajství z celého světa 
např. z New York Times, 
The Guardian, Le Monde - nejnovější 
informace s průběžnou aktualizací

 

 

Časopisy pro průmysl a business
4 300 publikací napříč obory a tématy přináší
další souvislosti a perspektivu

 

Předběžné vědecké
publikace
Více než 2 miliony prací - přístup
k nejnovějšímu výzkumu

Profily společností

Využijte zkušební přístup - více informací na stránkách Vaší knihovny!


